INDICAÇÃO Nº 133, DE 08 DE JUNHO DE 2.015

SENHOR PRESIDENTE

SUSETE COSTA BARINI, Vereadora à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são conferidas,
vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obras de
infraestrutura no almoxarifado municipal, com a instalação de bloquetes ou
pavimentação da área de tráfego no loca.

   JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista que o referido local é
utilizado para a prestação de um serviço público relevante, devendo possuir uma
estrutura adequada para suportar veículos de grande porte, e dar a devida proteção
aos usuários e servidores que transitam na repartição.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 08 de junho de 2015.

________________________________________
SUSETE COSTA BARINI

Vereadora